

Az akció érvényes: 2023. 05. 04-13.



FAMILY MARKET

A családbarát üzletlánc

NESCAFÉ 3in1 instant kávé
170g (10x17g)
4529,41Ft/kg

770 Ft/CS

FERRERO ROCHER desszert
200g 9950 Ft/kg

1990 Ft/CS

RAFFAELLO desszert
150g
7266,66Ft/kg

1090 Ft/CS

MERCI desszert
250g
7560Ft/kg

1890 Ft/CS

LEGYEN ÖN IS TÖRZSVÁSÁRLÓNK! **10%** kedvezmény

Gyűjtse a pontokat, és vásároljon kedvezményesen! Promócióban résztvevő boltok listája a hátoldalon.

ZEWA deluxe toalettpapír
16tek. 3rtg.
161,87Ft/tek.
többféle
papírzsebkendő
90db
4,3Ft/db
többféle

390 Ft/CS

2590 Ft/CS

RAID légy- és szúnyogirtó
400ml
2725Ft/l
darázs és lódarázs
300ml
3966,66Ft/l

1090 Ft/db

1190 Ft/db

COCCOLINO öblítő
1450-1800ml
805,55-1000Ft/l
többféle

1450 Ft/db

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info vonal: **+3670/372-6623**

Akció ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők, és az áfát tartalmazzák. Az árvaltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

A családbarát üzletlánc

TOMI
mosópor, gél
kapszula

3,51kg, 3l,
39db
908,83Ft/kg,
1063,33Ft/l
81,79Ft/db
többféle



3190 Ft/CS

AJÁNDÉKSOMAGOK
NAGY VÁLASZTÉKBAN
KAPHATÓK!

HELIA-D ajándéksomag
nappali, éjszakai
hidratáló arckrém
50ml



3290 Ft/CS-tól

LUCIEN LEBRON
női ajándéksomag

deo
75ml
EDP
30ml
többféle



1390 Ft/CS

AJAX
ált. tisztító
1l
770Ft/l
többféle



770 Ft/db

CILLIT
vízkőoldó
450+250ml
1414,28Ft/l



990 Ft/db

CILLIT BANG
kosz és
vízkő
750ml
1720Ft/l



1290 Ft/db

CLIN
ablaktisztító
500ml
1440Ft/l
többféle



720 Ft/db

CLIN
ablaktisztító
750ml
960Ft/l
lemon



720 Ft/db

BROS
légyfogó
szallag
90Ft/db
légyfogó
lap
18Ft/db



90 Ft/CS

VANISH
folteltávolító
por
300g
5 STAINS IN 1 WASH
3633,33Ft/kg



1090 Ft/db

VANISH
folttisztító
1l
1790Ft/l
többféle



1790 Ft/db

PAMPERS
popsitőrő
52db
9,42Ft/db
többféle



490 Ft/CS

KALLOS
hajbalzsam
500ml
1580Ft/l



790 Ft/db

HEAD & SHOULDERS
sampon
400ml
4225Ft/l
többféle



1690 Ft/db

PALETTE ICC
hajfesték
50ml
több színben



890 Ft/db

Hálózatunk bővítéséhez üzlethelységet - Partnert keresünk! Info vonal: +3670/372-6623

Ajándékajánlatunk a készlet erejéig érvényes, árszínvonalunkban értendő, és az átal tartalmazza. Az árvaltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk!

A családbarát üzletlanc

LOCSOLÓ-KANNA többféle 1490 Ft/ szett ládatartó vas	VIRÁG-CSERÉP „RAVENNA” terra 12cm-től ALÁTÉT 11cm-től 150 Ft/ db -tól	VIRÁGLÁDA fehér, terra 40cm-60cm barna 40cm-60cm BALKON-LÁDA TARTÓ VAS 2db-os 110 Ft/ db -tól	VIRÁGLÁDA alátét fehér, terra 38cm-58cm barna 38cm-58cm 370 Ft/ db -tól	MONACO balkonláda +alátét 40cm 990Ft 60cm 1490Ft 590 Ft/ db -tól	FLOROHORM virágföld 5l 290Ft 10l 450Ft 20l 790Ft 50l 1590Ft 290 Ft/ cs -tól
--	---	---	---	--	--

FÜGGŐ CSERÉP 16-27cm cserép+szár 590 Ft/ db -tól	VÖDÖR 12l, 16l, 20l fém fülű 490 Ft/ db -tól	SKY alkáli elem 4db mikro, ceruza 120Ft/db 480 Ft/ cs	STRECH prémium bokazokni többféle méret 590 Ft/ cs	VANDA harisnya 20den 390 Ft/ cs -tól
---	---	---	--	--

RUHASZÁRÍTÓ 18m 5490 Ft/ db	RUHASZÁRÍTÓ KÖTÉL 10, 20m fém, műanyag bevonat 390 Ft/ cs	MÁGNESES SZÚNYOGHÁLÓ 100x210cm 1490 Ft/ db	ROVARHÁLÓ tépőzáras többféle Screen méret 690 Ft/ db -tól
---	--	--	---

BONUS MICRO MIX felmosó pótfej 890 Ft/ cs	BONUS felmosó szett vödör, csavaró, nyél, mop 1990 Ft/ szett	VILEDA mosogatószivacs 3db 163,33Ft/db 490 Ft/ cs	VILEDA odour stop mikroszálás törölkendő 450 Ft/ cs
--	--	--	--

Kövesse akcióinkat web és facebook oldalunkon!

www.family-market.hu • www.facebook.com/familymarketkft

MALKO UHT tej
1,5%
1l



290 Ft/db 1L

BRAVOS
örölt, pörkölt kávé
250g
2760Ft/kg



690 Ft/db 250g

OLYMPOS
citromlé
50%-os
1l
450Ft/l



450 Ft/db



890 Ft/db

890 Ft/db

GLOBUS
ketchup
485g
1835,05Ft/kg
mustár
440g
2022,72Ft/kg
majonéz
415g
2144,57Ft/kg

890 Ft/db

KATA
8 tojasos tészta
250g
1680Ft/kg
többféle
csiga, sodort
200g
590Ft/cs 2950Ft/kg



420 Ft/db -tól

FÉLEGYHÁZI
morzsa
500g
980Ft/kg



490 Ft/cs

DAWTONA
dzsem
280g
2107,14Ft/kg
többféle



590 Ft/db

ARAMIS
kutyaeledel
konzerv
415g
698,79Ft/kg
többféle



290 Ft/db

HAPPY FRUCHT
vörösbab kidney
400/240g
2041,66Ft/kg



490 Ft/db

HAPPY FRUCHT
savanyúkáposzta
810/770g
766,23Ft/kg



590 Ft/db

KOFA
csemegeuborka
3-6cm
670g/370g
1594,59Ft/kg



590 Ft/db

KOTÁNYI
fűszersó
40g
7250Ft/kg
sült csirke
oldalal



290 Ft/cs

URBAN nápolyi
160-180g
2166,66-2437,5Ft/kg
többféle



390 Ft/cs

CORNEXI
zabrudí
30g
2966,66Ft/kg
többféle



140 Ft/db

BOUNTY
szelet
57g
3859,64Ft/kg



220 Ft/db



MÁRKA
üditő
0,5l
380Ft/l
többféle

190 Ft/db

ÁGASEGYHÁZA, Kossuth út 2b/1.
BÉKÉSZENTANDRÁS, Szent László u. 54/a.
CEMÉD, Szent István út 35. (Takarékos Bolt)
CSERKESZŐ, Petőfi S. u. 4.
DABAS-GYÖN, Kossuth Lajos u. 125. (Jó Kis Bolt)
DÉVAVÁNYA, Arpad u. 18. (A volt gyógyszerár)
DOMBEGYHÁZ, Panna, Aradi u. 14.
FEGYVERNEK, Szent Erzsébet u.181. (Miralit Szasz)
GYOMAENDRÓD, Fő út 212. (ROSSMANN helyén)
KECSKEMÉT, Széchenyi sétány 5. (Postánál a Széchenyiben)
KECSKEMÉT-KATONATELEP, Ligas sor 52. („ONERT” vegyeskereskedés)
KÉTO, Ond vezár út 6. (Nap Mint Nap Vegyeskereskedés)
KISKUNMAJSA, Szent László u.2. SZAZ-HÁZ üzlet (Plebánival szemben)
KISTELEK, Petőfi u. 4-6. (Kék Láng ABC)

KONDOROS, Húsok tere 3. (100 Forintos Bolt)
KUNSZENTMARTON, Kálcsay út 4-6. (Postával szemben)
KUNSZENTTIRLOS, Szent Erzsébet tér 7. (a telepolt üzlet helyén)
LADÁNYBENE, Mester u.46. (Kiskun Közért)
LAKITELEK, Béke út 20/A (Park ABC)
LAKITELEK, Széchenyi tér 14. (Familia ABC)
MARÓ, Széchenyi Tér 9-11. (Mazsá üzletház helyén)
MINDSZENTI, Nyomás sor 10. (CBA helyén a vasútnál)
ÓCSOD, Deák F. u. 23. (Sarkány ABC)
RÁKOCZIUJFALU, Tóncsics M. u. 18. (volt Kis COOP üzlet)
SÁRSZENTLŐRINC, Petőfi u 36. (Gazdabolt)
SUKOSD, Húsok u 1. (a volt szasz helyén)
SZABADSZALLAS, Dózsa Gy.u.7./Gazdabolt) Élelmiszer nem kapható!
SZALASZENTMARTON, Rákóczi út 47. (Katona bolt)

SZANK, Béke u. 54. (Slógerház)
SZARVAS, Béke u. 5. (Lampaház helyén)
SZEGED, Olajbányász tér 1. (posta mellett)
SZEGVÁR, Kossuth tér 6. (Távolsági buszmegállónál)
SZENTES, Kossuth u. 12. (az EUROSHOP helyén)
SZENTES, Káptalárság u. 16/A
SZENTKIRÁLY, Kossuth L. u. 9. (Ancsi Csemege)
TASS, Dunai u. 4. (Lottószóban) AKKIO SZOMBATTÓL!
TATÁRSZENTGYÖRGY, Kossuth L. u. 14. (virágüzlet és lottószó)
TÁBORFALVA, Petőfi u.24. (Szüz Ház)
TISZAFÖLDVÁR, Malom út 2/A (Hentes üzlettel szemben)
TISZAKÉCSKE, Béke tér 11. (Bátorbalt helyén)
TISZASAS, Fő út 57. (a Gazdabolt)
TOTKOMLÓS, Széchenyi u. 1. (Posta mellett)

Törzsvásárlói promócióban résztvevő üzletek (kékkel jelölve). mvm: maximálisan vásárolható mennyiség/vásárló/nap

FAMILY MARKET KFT. 6000 Kecskemét szolnoki út 35/e. Tel.: +3670/372-6623 • info@family-market.hu

Akció az ajánlatunk a készlet erejéig érvényes, árak forintban értendők, és az átal tartalmazza. Az árvaltozás jogát fenntartjuk! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk!